3A PE3YJITATUTE HA YYEHULUTE, KOUTO OBJIACTHATA KOMUCHUA

[MPOTOKOJI

Ne 1

HE NPEAJIAT A 3A JOINMYCKAHE A0 HAUMOHAJIHUA KPbI' HA
OJIMMITUAJIATA 1O XUMHUSA U OIMAZBAHE HA OKOJIHATA CPEJIA - 2016 .
OBJIACT AOBPUY , I CbCTE3ATEJIHA I'PYIIA (YHEBHO CbABPXKAHUE 7 KJIAC)

MOuKTHBEH

HOMEP

Haceneno mMsicro

801004

801027

801016

801036

801012

801032

801029

801010

801005

rp. JoO6puu
rp. Jlobpuy
rp. KaBapHa
rp. JloOpuy
rp. Jo6puy
rp. JdoOpu4
rp. [obpuu

rp. KaBapHa

-
N
o
i
L

rp

Yauuauume

OV ,.Xpucro bores™

OV ,.Xpucro bores™

8) wﬂmaﬁhm:
MoBkoB*

OV .. Xpucro
CMHUpPHEHCKH"

OV .. Xpucto bores™

COVY Ilerko P.
CnaBeMkoB”

COVY ,Iletko P.

-

CrnaBevukoB”
OV ,,Hopnan

L

HUoBkoB*

OV ,.XaH Acnapyx”

Tpure HMeHA HA YYEHHKA

T'pasina Teonoposa belukosa
Muxaena Muxainosa Msanosa
Maprtun dumurpos Maspoaues
Ugaitio Tawes [ames

[Igera Becenunosa Buuesa

FOnua Mapusinosa llerposa

ATanac CtosasHoOB ToMOB

['eopru UBaHoB Bexenos

Buktopus Mupocnasosa
Bbvpbanosa

Knac, B Ko#iTO
ce odyuyaBa
YUYEHHKBT

VII

VII

VII

Vil

VII

Vil

VIl

VII

VII

Pesyararn
O6um
3an.l 3an.2 3an.3 Tecr opoii
| TOYKH |
15 18 19 m%......i 82
12,5 18 16 34 80,5
14,5 19 13 34 80,5
7 | s | s | o2 | 7
16,5 18 . 16 24 74,5
18 16 10 28 72
15 18 9 30 72
16 14 16 24 70
20 10 15 24 69




801037

801006

801020

801002

801034

801008

801038

801013

801023

801003

801011

801014

801018

rp. loOpuy

rp. Jlo6puu

rp. Tepeen

C. O6pouuie

rp. obpuy
rp. JloOpu4
c. ypaHkynaxk
rp. [llabna
rp. Jlo6puu
rp. JloOpuu
rp. JoOpuu
rp. Jlobpuy

rp. Tepsel

COVY ,,Cs. Knumenr
Oxpuacku®

XI',,C.CB. Kupun u

e

Meronuu
COY ,,HopnaaH
MoskoB*

COY ,,Xpucro
CMHPHEHCKH"

[IMI" ,,hMBan Ba3os*

OV ., Xpucro
CMHUPHEHCKHU
OV .Cs. KnuMmeHT

Oxpuncku®
COVY ,,AceH
3nartapoB™

OV .. Xpucro bores™

COV JlrobeH
Kapapenos*

COY llerko P.
CnasenxoB”

OV ,,Xpucrto bores™

COY :ﬂoﬁhm:
HUoskos*

Acmun Anmrocman Keman

Brniagucnasa Kupunona

ATaHacoBa

MUBana UsenunoBa MUBaHOBa

Huxura Huxkonaesa Hukosiosa

Panocnas Hasnapos boxusios

Cremuan Usaitnos Kosier

Maptun I lanreneiimonon
IlanTeneiMOHOB

3opuuua TpudoHosa

Xpuctuna Kupwiosa Munuesa
Cunsera UBanora MUranoBa

Anekcanawp [lnamenos Ilerpos

Maxkcum /lnanoB Muxaii

Bukropus PymeHoBa Benukosa

\21

Vil

Vil

Vv

Vil

VII

VII

Vi

VII

VIl

VIl

VII

Vil

17 12 15 22 66
16 10 16 22 64
16,5 13 7 26 62,5
18 11 9 24 62
12,5 13 7 26 58,5
15 17 5 18 55
4 8 17 26 55
13 9 8 24 54
11,5 14 9 18 52,5
9 17 18 8 52
14 7 3 28 52
9 18 0 22 49
10 11 6 20 47




801001

801022

801031

801030

801019

801035

801015

301024

801028

801021

801007

801025

801009

rp. Jloopuu
rp. Jobpuu

rp. Jobpuu

rp. dobpuy

rp. [11abna
rp. Jlobpuy
rp. J1oopuy
rp. Jobpuu
rp. Jioopuy
rp. Tepsen
rp. Jobpuy
rp. Tepsen

rp. Jlobpuy

OV ,.XaH Acnapyx*™

COY ,,AceH
31aTapoB”
COVY ,,JIxoben

KapagpenoB*
COY .Ilerko P.
CrnaBekoB”

COVY .llerxo P.
CnaBeiikoB”

COY _Jhobden
Kapasenor*

COY :Eeﬁhm:

HMoBkoB™

Taner”

COY ,,Mopaan

HNoBkoB*

COV _llerxo P.
CnaBerkoB”

[IMI ,,MBan Bazos*

XI",,CB.CB. Kupun u
Meroaui™
XI",,Cs.CB. Kupun u
MeTtoauin*

COYVY ,,Jlumutsp

Jenuua Credanosa CredaHosa

Enusz Xacan Oukper

Cranucnara Asapeesa ["apuesa

Uraiia CtossHoBa UBaHOBA

Cans llonkosa Llonkosa

Anekcanapa BaneHTuHOBa

BacuiieBa

ATaHac UsanoB KroceB

Pozanus JlessHoBa

3naromupa MupociiaBoBa

MunHueBa

UBanuna CrosHoBa JleHnena

Camyun BecenuHoB BacuJies

AHnna-Mapus bopucnasoBa

Kojiera

[leTpoBa

[lers Hukonaesa llerposa

Vil

Vil

VIl

VIl

VIl

VII

Vil

VII

Vil

VI

Vil

VI

VI

10 6 4 26 46
- -
12 8 8 16 34
8,5 11 0 24 43,5
11 3 3 26 43
17 6 2 16 41
14 3 3 20 40
10,5 8 0 20 38,5
12 6 4 16 38
8 6 3 20 37
8,5 4 4 18 34,5
13 5 0 14 32
14,5 4 3 10 31,5
10 0 0 20 30




5 XI",,CB.CB. Kupun u |["abpuena-Hessina HeBsiHoBa VII a2 _
801026 [P AOOPHY  fyferonuii Feopruesa 9,5 s | 1 | 1 | 295
COY ,.Xpucro s
7 51 TpoBa /lumuTpoBa VII
soior7  [& PO L omerscan” S P Sy 0 0 0 24 24
Aara: 15.02.2016 r. Komucwusi: I"ayina ['ocnioguHoBa AL

UneHoge: MapuHa ['eopruena

JI-P XPUCTO BOEB Hopnanka J{oiiHoBa

Havanuuk sa PHO - o
Kartsa KokoHsH

Cons CnaBoBa

3naromupa IlerxoBa




